

WE ARE YOUR DOL

NEW YORK STATE

Department of Labor

## DORADZTWO ZAWODOWE

Doradcy zawodowi zapewniają doradztwo zawodowe, planowanie zatrudnienia i możliwości rozwoju zawodowego osobom poszukującym nowego zatrudnienia, zmiany kariery lub awansu zawodowego.

### USŁUGI DORADZTWA ZAWODOWEGO

#### EKSPLORACJA KARIERY

Doradcy zawodowi posiadają informacje na temat trendów zatrudnienia i zmian na rynku pracy. Możemy pomóc w zaplanowaniu przyszłej kariery, zapewniając profesjonalne oceny i możliwości poszukiwania kariery. Te bezpłatne usługi są dostępne za pośrednictwem wirtualnych i osobistych spotkań i warsztatów.

#### WYZWANIA ZWIĄZANE Z ZATRUDNIENIEM

Co spowalnia poszukiwanie pracy? Czy masz poczucie utknienia w miejscu? Czy masz niepełnosprawność lub ograniczenia medyczne? Trudno ci poradzić sobie z utratą pracy? Czy czujesz, że twój wiek ci przeszkadza? Czy zmagasz się z innymi wyzwaniami, które wpływają na twoją zdolność do znalezienia pracy? Doradcy zawodowi specjalizują się w pomaganiu w takich trudnych sytuacjach.

#### ZAAWANSOWANY PRZEGLĄD I TWORZENIE CV

Dobrej jakości CV pomoże ci sprzedać swoje umiejętności. Doradcy zawodowi stworzą CV od podstaw lub pomogą udoskonalić obecne CV. Możemy również nauczyć Cię, jak dostosować swoje CV do każdej aplikacji i napisać skuteczny list motywacyjny.

#### TECHNIKI ROZMÓW KWALIFIKACYJNYCH

Przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej jest ważną częścią procesu poszukiwania pracy. Nasi doradcy przygotowują Cię zarówno do spotkań osobistych, jak i wirtualnych, udostępniając przykładowe pytania i organizując próbne rozmowy kwalifikacyjne.

#### UMIĘTNOŚCI TRANSFEROWALNE

Rozpoznaj swoje kluczowe umiejętności transferowalne i dowiedz się, jak wygenerować nowe umiejętności dzięki naszym programom. Doradcy zawodowi mają strategie bardziej ukierunkowanego poszukiwania pracy, w tym sposoby promowania umiejętności, które można przenieść w CV.

#### SIECI KONTAKTÓW

Zdobądź umiejętności budowania i wykorzystywania sieci kontaktów. Odkryj najlepsze praktyki tworzenia sieci kontaktów w dzisiejszym środowisku pracy. Szukasz wskazówek dotyczących profilu LinkedIn i innych platform społecznościowych? Wystarczy nas zapytać!

#### POPRAW SWOJE UMIĘTNOŚCI POSZUKIWANIA PRACY

Chcesz dowiedzieć się, jak szukać pracy? Doradca zawodowy może pomóc Ci zaistnieć w mediach społecznościowych, dotrzeć do firm, zlokalizować ukryty rynek pracy i zareklamować swoje umiejętności pracodawcom.

#### ŚCIEŻKI DO SZKOLENIA

Chcesz się przekwalifikować, nauczyć nowych umiejętności lub podnieść swoje dotychczasowe kwalifikacje? Doradca zawodowy pomoże ci zapoznać się z różnorodnymi opcjami szkoleniowymi, takimi jak staże, szkolenia w miejscu pracy oraz szkolenia online lub stacjonarne.

#### BARIERY ZWIĄZANE Z WYMIAREM SPRAWIEDLIWOŚCI / SPECJALIŚCI DS. POWROTU

Jeśli w przeszłości byłeś zaangażowany w działania wymiaru sprawiedliwości, upewnij się, że znasz swoje prawa i ograniczenia jako osoba poszukująca pracy. Specjaliści ds. powrotu udzielą informacji na temat federalnych obligacji, uzyskiwania arkuszy RAP i zaświadczeń o zwolnieniu, zamykania rejestrów karnych, uzyskiwania ulg podatkowych, przygotowywania oświadczeń o wyrokach skazujących i innych specjalistycznych zasobów. Doradcy ds. zatrudnienia mogą również udzielić informacji na temat programów pomagających w pokonywaniu trudności i osiągnięciu celów.

Skontaktuj się z lokalnym Centrum Karier już dziś, aby umówić się na spotkanie.  
Przyjmowane są również skierowania od agencji zewnętrznych.